triplex ē. Et cōcordat ut hic. Et de elemosyna plenissime notat idē Hosti. in sū-  
ma. de tpo. ordi. §. 7. cui. 7. septima regula. Et Notat de elemosyna Archi. de  
peni. di. iij. qui vult. sup verbo. elemosyna. Et Notat Henri. post eū in. c. inter  
opa. de ipon salb. Et continent septē opa mie. Tria sunt genera elemosyna-

despicias. De ista elemosyna dicit  
Sapiēs. eccle. xxx. misere aie tue pla-  
cens deo. Et de hac cantat in ecclia  
dñica p̄ma q̄dragesime. Sicut aq̄ ex-  
tinguit ignē: ita elemosyna exinguit  
pctm̄. Et eccle. iij. et. iij. ignē ardētē  
extinguit aqua: 7 elemosyna resistit  
pctis. Elemosyna sic dicta nō est ps  
satisfactiōis imo est pars integralis  
p̄nie 7 diuisa a satisfactiōe. put dicit  
q̄ p̄nie tres sunt partes scz p̄ritio.  
p̄fessio. 7 satisfactio. Alia est elemo-  
syna q̄ p̄sistit in cōpassiōe p̄rimi: in  
q̄ cōpatimur alienis miserijs. sicut  
nr̄is. 7 de ista dicit Job. xxxj. ab initio  
qualuit mecū miseratio: 7 ab vtero  
nr̄is egressa ē mecū. Tertia p̄sistit i  
largitiōe manuali q̄n scz aliqs exhi-  
bet indigenti aliqd̄ t̄pale subsidiū p̄  
pter deū. 7 de ista intendim̄ hic. Et  
de hac dicit saluator in luca. xj. i. iij.  
fniaz di. xv. Date elemosynā: 7 ecce  
oia mūda sūt vobis. Et Am. lxxxvj.  
di. pasce. dicit. pasce fame morientē  
Si nō paueris: occidisti. Et sub ista  
elemosyna p̄tinent. vij. opa mie.

rū. tria. ut dicitur in. c. tria  
xlv. di. primum copozale: 7  
hoc cōsistit in opib̄ mie coz  
poralis: que sūt pascere esu-  
riētē. potare sitiētē. vesti-  
re nudū. hospite recollige-  
re. infirmū visitare. redime-  
re captiuū. mortuum sepeli-  
re. vnde versus. Clisito. po-  
to. cibo. redimo. tego. col-  
ligo. condo. Secūdu et ter-  
tiu gen<sup>o</sup> ē spūale. s. remitte-  
re iniuriā: 7 corrigere delin-  
quētē. ut. in. d. c. tria. Ad-  
dunt alia quinqz. s. cōsule-  
re dubitātē. cōsolari tristē.  
supportare onerosos. doce-  
re ignorantes. orare pro oī-  
bus. Et que sint digniores.  
vide Ricar. in. iij. di. xv.  
Et aduerte q̄ dare elemo-  
synā intētiōe subleuādi ne-  
cessitatē proximi ē op<sup>o</sup> mie:  
sz dare intētiōe recōpēsan-  
di pro debito diuine offen-  
se. sic ē opus iustitie. 7 sic est  
satisfactoria pprie. et p̄tinet  
ad meritū dimissiōis pene.  
Sz p̄mo mō p̄tinet ad me-  
ritū vite s̄m Jaco. de lau-  
du. in sūma. Et t̄rū paupi  
b<sup>o</sup> cōpetat aliq̄ actio contra  
diuites ut eis subueniāt. Et  
Pa. in. c. si qs. de fur. q̄ nō  
sz bene p̄nt implorare offi-  
ciū iudicis seu supioris: ut  
eos cogat. et ecclia pōt eos  
cogere. vt notat glo. i. c. sic  
bi. xlvij. di. 7. arg. i. c. nul